
t Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

Об организации учебного процесса 
в период с 5 по 11 февраля 2022 года

На основании приказа Министерства образования и науки РБ от 03.02.2022г. 

№121 «Об организации учебного процесса в период с 5 по 11 февраля 2022 года», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить образовательный процесс в техникуме в дистанционном 

формате обучения в период с 5 по 11 февраля 2022 года включительно.

2. Продолжить реализацию образовательных программ в соответствии с 

приказом по техникуму от 25.01.2022г. № 448 «О временном переходе на реализацию 

основных образовательных программ среднего профессионального обучения, ПО и 

ДПО с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий». Ответственная Славко Т.В., заместитель директора по УР

3. Обеспечить контроль за сохранностью недвижимого имущества и 

бесперебойное функционирование технических обеспечивающих систем тепло-водо­

снабжения. Ответственный Нургалиев Р.Р., заместитель директора по безопасности и 

АХЧ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Б.М. Спасов

С приказом ознакомлены: 
«04» 2022 г. Т.В. Славко

«__»____________2022 г .____________Р.Р. Нургалиев

Исп. Славко Т.В.


